

積算内訳表

能代港大森地区岸壁(-10m)付帯施設実施設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					4,324,770	
設計業務					4,324,770	
実施設計					4,324,770	
実施設計					734,400	
設計計画					109,800	
1 設計計画		式	1.00	109,800	109,800	
協議・報告					201,600	
2 協議・報告		回	3.00	67,200	201,600	
資料収集整理					238,800	
3 資料収集整理		項目（ケース）	1.00	238,800	238,800	
現地調査					184,200	
4 現地調査		日	1.00	184,200	184,200	
岸壁取付部の泊地護岸設計					864,200	
設計条件					244,200	
5 設計条件の設定		地点	2.00	122,100	244,200	
安定性の照査					620,000	

積算内訳表

能代港大森地区岸壁(-10m)付帯施設実施設計

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 永続状態および変動状態の安定性の照査		ケース	2.00	310,000	620,000	
係船曲柱の設計					551,820	
設計条件の設定					183,600	
7 設計条件の設定		タイプ	1.00	183,600	183,600	
安定性の照査					183,600	
8 安定性の照査		タイプ	1.00	183,600	183,600	
図面作成					106,180	
9 図面作成		タイプ	1.00	106,180	106,180	
数量計算					39,220	
10 数量計算		タイプ	1.00	39,220	39,220	
概算工事費の算出					39,220	
11 概算工事費の算出		タイプ	1.00	39,220	39,220	
ふ頭内施設の移設設計					1,846,200	
図面作成					1,061,800	
12 図面作成		タイプ	2.00	530,900	1,061,800	
数量計算					392,200	

積算内訳表

能代港大森地区岸壁(-10m)付帯施設実施設計

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
13 数量計算		タイプ	2.00	196,100	392,200	
概算工事費の算出					392,200	
14 概算工事費の算出		タイプ	2.00	196,100	392,200	
照査					92,800	
照査					92,800	
15 照査		式	1.00	92,800	92,800	
直接経費					235,350	
事務用品費					37,950	
16 事務用品費		式	1.00	37,950	37,950	
成果					160,000	
17 業務成果品		式	1.00	160,000	160,000	
施工実態調査費					37,400	
18 施工実態調査		式	1.00	37,400	37,400	

総括表

能代港大森地区岸壁(-10m)付帯施設実施設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	4,089,420 + 235,350				4,324,770	
直接人件費					4,089,420	
直接経費					235,350	
その他原価	$4,089,420 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				2,202,152	
業務原価	4,324,770 + 2,202,152				6,526,922	
一般管理費等	$6,526,922 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 1,669$				3,513,078	
業務価格	6,526,922 + 3,513,078				10,040,000	
消費税等相当額	$10,040,000 \times 10.00\%$				1,004,000	
業務委託料	10,040,000 + 1,004,000				11,044,000	

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区岸壁(-10m)付帯施設実施設計

番号：1
 名称：設計計画 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00式			109,800.00	109,800		

番号：2
 名称：協議・報告 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.50	51,200.00	25,600		
技師(B)		人	1.00	41,600.00	41,600		
合 計	作業能力：1.00回			67,200.00	67,200		

番号：3
 名称：資料収集整理 1項目(ケース)当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
技術員		人	2.00	29,000.00	58,000		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			238,800.00	238,800		

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区岸壁(-10m)付帯施設実施設計

番号：4
 名称：現地調査 1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	1.00	41,600.00	41,600		
技師(C)		人	1.00	32,800.00	32,800		
合 計	作業能力：1.00日			184,200.00	184,200		

番号：5
 名称：設計条件の設定 地点(1地点)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	58,600.00	29,300		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	1.00	41,600.00	41,600		
合 計	作業能力：1.00地点			122,100.00	122,100		

番号：6
 名称：永続状態および変動状態の安定性の照査 1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	58,600.00	29,300		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
技師(C)		人	2.50	32,800.00	82,000		
技術員		人	1.50	29,000.00	43,500		
合 計	作業能力：1.00ケース			310,000.00	310,000		

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区岸壁(-10m)付帯施設実施設計

番号：7

名称：設計条件の設定

タイプ（1タイプ）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師（B）		人	2.00	41,600.00	83,200		
技師（C）		人	1.50	32,800.00	49,200		
合 計	作業能力：1.00タイプ			183,600.00	183,600		

番号：8

名称：安定性の照査

タイプ（1タイプ）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師（B）		人	2.00	41,600.00	83,200		
技師（C）		人	1.50	32,800.00	49,200		
合 計	作業能力：1.00タイプ			183,600.00	183,600		

番号：9

名称：図面作成

1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.30	41,600.00	12,480		
技師（C）		人	1.00	32,800.00	32,800		
技術員		人	2.10	29,000.00	60,900		
合 計	作業能力：1.00タイプ			106,180.00	106,180		

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区岸壁(-10m)付帯施設実施設計

番号：10

名称：数量計算

1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.20	41,600.00	8,320		
技師（C）		人	0.50	32,800.00	16,400		
技術員		人	0.50	29,000.00	14,500		
合 計	作業能力：1.00タイプ			39,220.00	39,220		

番号：11

名称：概算工事費の算出

1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.20	41,600.00	8,320		
技師（C）		人	0.50	32,800.00	16,400		
技術員		人	0.50	29,000.00	14,500		
合 計	作業能力：1.00タイプ			39,220.00	39,220		

番号：12

名称：図面作成

タイプ（1タイプ）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	1.50	41,600.00	62,400		
技師（C）		人	5.00	32,800.00	164,000		
技術員		人	10.50	29,000.00	304,500		
合 計	作業能力：1.00タイプ			530,900.00	530,900		

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区岸壁(-10m)付帯施設実施設計

番号：13

名称：数量計算

タイプ(1タイプ)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(B)		人	1.00	41,600.00	41,600		
技師(C)		人	2.50	32,800.00	82,000		
技術員		人	2.50	29,000.00	72,500		
合 計	作業能力：1.00タイプ			196,100.00	196,100		

番号：14

名称：概算工事費の算出

タイプ(1タイプ)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(B)		人	1.00	41,600.00	41,600		
技師(C)		人	2.50	32,800.00	82,000		
技術員		人	2.50	29,000.00	72,500		
合 計	作業能力：1.00タイプ			196,100.00	196,100		

番号：15

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	1.00	41,600.00	41,600		
合 計	作業能力：1.00式			92,800.00	92,800		

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区岸壁(-10m)付帯施設実施設計

番号：16

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	37,950.00	37,950		
合 計	作業能力：1.00式			37,950.00	37,950		

番号：17

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	160,000.00	160,000		
合 計	作業能力：1.00式			160,000.00	160,000		

番号：18

名称：施工実態調査

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工情報調査費	モニタリング調査	式	1.00	37,400.00	37,400		
合 計	作業能力：1.00式			37,400.00	37,400		